
Svaz národní házené 
 Středočeská oblastní soutěžní komise 

Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 

 
  

 
 
 
 

Zpravodaj Středočeské oblastní komise 2024/2025   

 

č. 10 
 

 
V Praze dne 12. 6. 2025 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

A. – Rozpis utkání jarní části OP 2024/2025  

B. – Zprávy STÚ 

C. – Zprávy OSK 
 
 

sekretář Miroslav Svoboda, Šumavského 8, 143 00 Praha 12  

mobil: 602945169, e-mail: bosconovitch@seznam.cz, sekretar@narodnihazena.cz  

 

narodnihazena.cz 
 

 

mailto:bosconovitch@seznam.cz
mailto:sekretar@narodnihazena.cz


A. ČASOVÝ ROZPIS UTKÁNÍ JARNÍ ČÁSTI OP 

 
1. SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY 

 

4. kolo  

608 starší žáci Stará Huť : Spoje Praha 15:8 (8:4) Fišer 

        

7. kolo 

1114 koeduci Spoje Praha : Březno 9:9 (5:4) Vejvara 

        

1115 koeduci Stará Huť : Modřany 15:10 (5:5) Haváčková 

128 ženy Stará Huť : Modřany 18:11 (6:5) Leinweber 

310 dorostenky Stará Huť : Modřany 23:5 (12:2) Fišer 

        

9. kolo 

237 muži Čakovice : Modřany 10:9 (5:6) Rys 

        

10. kolo 

414 dorostenci Řevnice  : Spoje Praha 19:18 (10:9) Leinweber 

        

413 dorostenci Bakov : Čakovice 23:28 (13:14) Smejkal 

        

14. kolo • 31. 5. 2025 

712 mladší žákyně Březno : Spoje Praha 6:4 (12:8) Tišler 

1129 koeduci Březno : Spoje Praha 1:2 (0:0) Tišler 

        

152 ženy Žatec : Spoje Praha A 15:12 (8:7) Nový 

153 ženy Žatec : Spoje Praha B   nehráno 

        

253 muži Chomutov : Spoje Praha   nehráno 

   :     

154 ženy Čakovice A : Litvínov 19:24 (9:11) Rys 

420 dorostenci Čakovice : Řevnice 18:30 (12:17) Rys 

155 ženy Čakovice B : Litvínov 13:19 (4:8) Liška 

254 muži Čakovice : Řevnice A 14:21 (8:12) Krejča 

629 starší žáci Čakovice  : Řevnice 24:6 (13:2) Rys 

255 muži Čakovice  : Řevnice B 13:17 (7:10) Krejča 

        

153 ženy Modřany : Stará Huť 10:25 (4:11) Fišer 

320 dorostenky Modřany : Stará Huť 2:18 (0:7) Svoboda 

256 muži Modřany : Stará Huť 16:23 (8:10) Svoboda 

1130 koeduci Modřany : Stará Huť 23:4 (14:2) Duchková 

549 starší žákyně Modřany : Stará Huť A 4:21 (4:12) Duchková 

630 starší žáci Modřany : Stará Huť 14:18 (7:9) Vilčáková 

550 starší žákyně Modřany : Stará Huť B 6:7 (4:4) Baran 

        



nadstavbový turnaj mladší žáci • 1. 6. 2025 Bakov  

810 mladší žáci Spoje Praha : Bakov 12:23 (7:11) Zavadil 

811  Řevnice : Čako/Modř 0:7  Tišler 

812  Krčín : Dobruška 3:5  Zavadil 

813  Bakov : Čako/Modř 6:5  Tišler 

814  Krčín : Spoje Praha 2:6  Zavadil 

815  Dobruška : Řevnice 9:4  Tišler 

816  Bakov : Krčín 8:2  Zavadil 

817  Čako/Modř : Dobruška 3:1  Tišler 

818  Spoje Praha : Řevnice 10:0  Beran 

819  Dobruška : Bakov 8:6  Zavadil 

820  Krčín : Řevnice 2:1  Tišler 

821  Čako/Modř : Spoje Praha 2:3  Zavadil 

822  Řevnice : Bakov 1:8  Tišler 

823  Spoje Praha : Dobruška 9:3  Beran 

824  Čako/Modř : Krčín 5:1  Tišler 

        

 
 
B. ZPRÁVY STÚ 

 

1. DÚ 

 

 

2. Opakované zprávy 

• STÚ  

– předsedkyně STÚ = Hana Čermáková, tel. 776241171, e-mail: c.h@seznam.cz, 

stk@narodnihazena.cz  

– zápisy = Marie Dušková, Pejevové 3134/30, 143 00 Praha 4 

– výsledky se hlásí na e-mail: vysledky@narodnihazena.cz (možno nahradit včas 

zaslaným naskenovaným zápisem) 

– naskenované zápisy se posílají na e-mail: zapisy@narodnihazena.cz  

 

3. Soupisky 

 

Sokol Bakov A – starší žákyně 

 

Šmejkalová Johana 8190 19. 10. 

Jindrová Kristýna 8188 19. 10. 

Žulkevičová Zuzana 4707 19. 10. 

Fialová Anna 7055 19. 10. 

Bůžková Barbora 8333 19. 10. 

Waziri Zuzana 10346 19. 10. 

Zelníčková Jana 8337 19. 10. 

Jodasová Natálie 8335 19. 10. 

mailto:c.h@seznam.cz
mailto:stk@narodnihazena.cz
mailto:vysledky@narodnihazena.cz
mailto:zapisy@narodnihazena.cz


 

TJ Stará Huť A – starší žákyně 

 

Gášparová Marie 7307 19. 10. 

Hemerlová Stela 7445 26. 10. 

Komová Johana 9494 26. 10. 

Fouknerová Aneta 6935 26. 10. 

Senftová Ema 9154 26. 10. 

 

 

TJ Avia Čakovice A – ženy 

 

Hanousková Pavla 534 5. 10. 

Syslová Anna 599 5. 10. 

Palivcová Martina 4707 5. 10. 

Nováková Barbora 578 5. 10. 

Dundáčková Denisa 524 20. 10. 

Špatková Barbora 606 5. 10. 

Švecová Eva 611 5. 10. 

Nosková Zuzana 574 20. 10. 

Drábková Barbora 521 20. 10. 

 

 

KNH Spoje Praha A – ženy 

 

Škodová Valerie 681 12. 10. 

Marková Alžběta 661 12. 10. 

Matějková Barbora 663 12. 10. 

Šídlová Dana 9182 12. 10. 

Nesnídalová Lucie 668 12. 10. 

Micková Michaela 665 12. 10. 

Tošerová Vendula 692 12. 10. 

Kohoutová Ema 5583 12. 10. 

Šmejkalová Marie 683 20. 10. 

Kohoutová Dagmar 5584 20. 10. 

 

NH Řevnice A – muži 

 



Pokorný Josef 853 28. 9. 

Kolomazník Jiří 839 26. 10. 

Palička Vojtěch 860 19. 9. 

Adamec Radoslav 808 19. 9. 

Mašek Patrik 848 28. 9. 

Kočí Jan 837 20. 10. 

 

 

C. ZPRÁVY OSK 

• Stránky oblasti, na kterých najdete vše o Středočeské oblasti (výsledky, zpravodaje, formuláře 

atd.) mají adresu: www.narodnihazena.cz 

• Stránky SNH naleznete na adrese: http://svaznarodnihazene.cz 

• Jsme na Facebooku: http://www.facebook.com/NarodniHazena.StrOSK/ 

• Číslo účtu ČUS – Středočeská krajská organizace: 157 135 237/0600 

• Pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení 

na adresu Mirky Spoustové. 

• Upozorňujeme, že pro všechny vyhlášené pokuty platí termín dle SŘ odd. IV. čl. 20 písm. 

e), do 8 dnů po vyhlášení pokuty ve zpravodaji. 

 

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••  

 

SUPERPOHÁR 2025 

 

mladší žákyně 6. 

starší žákyně 5. 

dorostenky 6. 

mladší žáci 4. 

starší žáci 4. 

dorostenci 6. 

 

mladší žákyně 

Šmejkalová Libuše Bakov 

Gondová Amálie Bakov 

Chmelová Kateřina Bakov 

Pasecká Klára Bakov 

Hašlová Alice Bakov 

Kohoutová Kateřina Bakov 

Fridrichová Daniela Čakovice 

Vrtalová Amálie Čakovice 

Blahnová Lenka Stará Huť 

Blahnová Anna Stará Huť 

Slavíková Johana Řevnice 

Vilčáková Anna Modřany 

Görtlerová Viktorie Modřany 

Uchytilová Agáta Čakovice 

T Špatková Helena Čakovice 

A Špatková Barbora Čakovice 

http://www.facebook.com/NarodniHazena.StrOSK/


V Sysel Vojtěch Čakovice 

 

starší žákyně 

Šmejkalová Johana Bakov 

Petříková Alžběta Stará Huť 

Jindrová Kristýna Bakov 

Dvořáková Barbora Bakov 

Chmelová Barbora Bakov 

Šídlová Jana Čakovice 

Hemerlová Stela Stará Huť 

Zelníčková Jana Bakov 

Fialová Anna Bakov 

Fouknerová Aneta Stará Huť 

Vlasáková Tereza Čakovice 

Holá Johana Stará Huť 

T Pánek Luboš Bakov 

V Bartoň Ondřej Bakov 

 

dorostenky 

Laštovková Eliška Modřany 

Kašpárková Lucie Stará Huť 

Guillen Olga Marie Stará Huť 

Kalivodová Alžběta Modřany 

Šimůnková Viktorie Březno/Spoje Praha 

Karpíšková Nicol Spoje Praha 

Dvořáková Kristýna Stará Huť 

Švarcová Andrea Spoje Praha 

Votočková Anna Březno/Spoje Praha 

Průšová Agáta Stará Huť 

Votípková Adéla Spoje Praha 

Bardisalová Nela Spoje Praha 

T Švarcová Kateřina Spoje Praha 

V Kryštofková Jindřiška Březno 

 

 

mladší žáci 

Černohorský Miroslav Bakov 

Beran Prokop Bakov 

Nevřela Matouš Bakov 

Štěpánek Jáchym Bakov 

Albrecht Matyáš Bakov 

Adam Filip Spoje Praha 

Jedlička Štěpán Spoje Praha 

Schiff Daniel František Spoje Praha 

Šindelář Jakub Spoje Praha 

Šejtka Jakub Spoje Praha 

Breslavets Nazar Spoje Praha 

Soukup Vojtěch Modřany 

Jančík Tobiáš Modřany 

Gregáň Jakub Modřany 



T Beran Miroslav Bakov 

A Šejtka Ondřej Spoje Praha 

V Sekera Martin Spoje Praha 

 

starší žáci 

Dobrotka Patrik Spoje Praha 

Tepper Samuel Spoje Praha 

Hřebík Šimon Řevnice 

Cigler Filip Řevnice 

Sedláček Filip Stará Huť 

Čermák Tobiáš Stará Huť 

Volf Šimon Stará Huť 

Pešek Jan Stará Huť 

Morávek Adam Čakovice 

Shayuk Dominik Čakovice 

Vintr Šimon Čakovice 

Sochor Adam Čakovice 

Marinov Daniel Čakovice 

Hentschel Dominik Čakovice 

T Nováková Monika Modřany 

V Baran Marek Modřany 

 

dorostenci 

Holý Jakub Čakovice 

Cimburek Robin Čakovice 

Vintiška Patrik Čakovice 

Pech Dominik Čakovice 

Hájek Viktor Jan Čakovice 

Pešek Jakub Stará Huť 

Spurný Daniel Řevnice 

Baráček Matěj Řevnice 

Trnka Martin Řevnice 

Šmaus Daniel Řevnice 

Knýbel Šimon Řevnice 

Poslední Šimon Modřany/Řevnice 

Görtler Kvido Modřany/Řevnice 

Volejník Miroslav Modřany/Řevnice 

T Zavadil František Řevnice 

V Knajfl Jakub Řevnice 

 

 

 

NEJLEPŠÍ HRÁČKY/HRÁČI OP 2023–2024 

 

ženy 

1. NESNÍDALOVÁ Lucie  Spoje Praha  10 

2. Bobková Jaroslava  Žatec 6 

3. Kociánová Natálie  Stará Huť 5 

3. Pešková Jana Stará Huť 5 

3. Jermanová Zuzana Čakovice 5 



 

dorostenky 

1. VOTOČKOVÁ Anna Březno 8 

2. Šmejkalová Johana  Bakov 6 

2. Kalivodová Alžběta Modřany  6 

2. Tošerová Vendula  Spoje Praha 6 

2. Průšová Agáta Stará Huť 6 

 

starší žákyně 

1. FIALOVÁ Anna Bakov 9 

2. Sedláčková Ester Stará Huť 8 

2. Šimůnková Viktorie  Březno 8 

3. Šmejkalová Johana  Březno 7 

3. Menclová Lola  Stará Huť 7 

 

mladší žákyně 

1. ŠVARCOVÁ Klára Spoje Praha  12 

2. Marešová Nikola  Bakov 10 

3. Baronová Sára  Březno 9 

4. Řiháková Anna Stará Huť 8 

4. Votočková Klára Březno 8 

 

muži 

1. NESNÍDAL Lukáš Spoje Praha  10 

2. Louda Tomáš  Podlázky 7 

3. Franc Jiří  Modřany 5 

4. Volf Josef  Stará Huť 4 

4. Vokáč Šimon  Podlázky 4 

4. Drašar Jan  Čakovice 4 

 

dorostenci 

1. ŠMAUS Daniel Řevnice  11 

2. Brodský Adam  Bakov  7 

3. Vintiška Patrik  Čakovice 6 

4. Tepper Tobiáš Spoje Praha 5 

5. Pech Dominik  Čakovice 3 

 

starší žáci 

1. PEŠEK Jakub Stará Huť 16 

1. TRNKA Martin Řevnice 16 

2. Kloz Kryštof  Spoje Praha 14 

3. Holý Ondřej  Čakovice 8 

4. Szombathy Adam  Čakovice  7 

 

mladší žáci 

1. SEKERA Filip Spoje Praha 8 

2. Novák Tomáš  Bakov 6 

3. Jančík Tobiáš Modřany 5 

4. Pisch Maxmilián  Řevnice 4 

5. Creanga Lucas Modřany 4 



STŘELKYNĚ/STŘELCI OP 2024–2025 

 

ženy 

1. KOCIÁNOVÁ Natálie  Stará Huť 101 

2. Kociánová Veronika Stará Huť 78 

3. Jermanová Zuzana Čakovice   75 

4. Nesnídalová Lucie  Spoje Praha 71 

5. Švecová Eva  Čakovice  69 

 

dorostenky 

1. NETSCHEROVÁ Adéla Stará Huť 66 

2. Kociánová Veronika Stará Huť 55 

3. Krupičková Tereza Čakovice  44 

4. Doudová Aneta  Bakov  44 

5. Sedláčková Ester Stará Huť 39 

 

starší žákyně 

1. FIALOVÁ Anna Bakov  103 

2. Zelníčková Jana Bakov  85 

3. Lane Nela   Bakov  58 

4. Fouknerová Aneta Stará Huť  50 

5. Waziri Zuzana  Bakov  48 

 

mladší žákyně 

1. VRTALOVÁ Amálie  Čakovice  39 

2. Hašlová Alice  Bakov 37 

3. Nováková Elena  Bakov 17 

4. Kohoutová Kateřina Bakov 13 

5. Fridrichová Daniela Čakovice  10 

 

 

muži 

1. KNÝBEL Pavel  Řevnice  120 

2. Adamec Radoslav Řevnice  98 

3. Pešek Jakub  Stará Huť 92 

4. Šmaus Daniel  Řevnice   81 

5. Hartmann Jan  Řevnice  78 

 

dorostenci 

1. PEŠEK Jakub  Stará Huť 131 

2. Šmaus Daniel  Řevnice  75 

3. Brodský Adam  Bakov  67 

4. Hradiský Jakub Bakov  63 

5. Vintiška Patrik  Čakovice 54 

 

starší žáci 

1. PEŠEK Jan  Stará Huť 63 

2. Dobrotka Patrik  Spoje Praha 57 

3. Hřebík Šimon   Řevnice  53 

4. Čermák Tobiáš Stará Huť 51 



5. Jančík Tobiáš  Modřany  50 

 

mladší žáci 

1. ČERNOHORSKÝ Miroslav Bakov 62 

2. Jedlička Štěpán Spoje Praha 43 

3. Albrecht Matyáš Bakov 39 

4. Breslavets Nazar Spoje Praha 39 

5. Šejtka Jakub  Spoje Praha 14 

 

koeduci 

1. BLAHNOVÁ Anna Stará Huť 43 

2. Breslavets Nazar Spoje 39 

3. Jančík Tobiáš  Modřany  34 

4. Gregáň Tomáš  Modřany  31 

5. Jedlička Štěpán Spoje 24 

5. Hašlová Alice  Bakov 24 

 

 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

 

 

PŘIPOMENUTÍ:  

V kategorii mladších žáků mohou za chlapecká družstva nastupovat do utkání i dívky příslušné 

věkové kategorie (pouze mladší žákyně v družstvu mladších žáků). Tato družstva budou 

považována za družstva hrající řádnou soutěž mladších žáků s právem postupu na Mistrovství 

či Pohár ČR mladších žáků 2025, resp. Zimní halové mistrovství ČR mladších žáků, a to za 

těchto podmínek: 

- s předstihem před prvním utkáním, do kterého daná hráčka nastoupí, je oddíl povinen 

dodat řídicí komisi písemný souhlas rodičů s tím, že tato hráčka bude hrát v družstvu žáků 

(vzor souhlasu rodičů je přílohou propozic) a řídicí komise na základě tohoto souhlasu 

rodičů start hráčky schválí 

- v případě, že k utkání mladších žáků nastoupí hráčka, jejíž start nebyl předem odsouhlasen 

řídicí komisí, bude tento start považován za neoprávněný start se všemi důsledky vyplývajícími 

z pravidel a řádů SNH 

 

PÍSEMNÉ SOUHLASY RODIČŮ NA PŘÍSLUŠNÉM FORMULÁŘI ZASÍLEJTE NA 

ADRESU PŘEDSEDKYNĚ OSK L. JANKOVÉ 

 

 

TJ ŽATEC: 

Miluše Plecitá, m: 731103474, miluse.plecita@seznam.cz 

hřiště s umělou trávou v ulici Komenského alej 

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-

body&x=13.5424197&y=50.3226749&z=18&ut=h%C5%99i%C5%A1t%C4%9B%20N

H&uc=9eaM8xZ6zo&ud=50%C2%B019%2722.166%22N%2C%2013%C2%B032%27

31.089%22E&base=ophoto 

 

KNH LITVÍNOV: 

Petr Hojer, m: 602408764, hojer.petr@seznam.cz 

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=13.5424197&y=50.3226749&z=18&ut=h%C5%99i%C5%A1t%C4%9B%20NH&uc=9eaM8xZ6zo&ud=50%C2%B019%2722.166%22N%2C%2013%C2%B032%2731.089%22E&base=ophoto
https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=13.5424197&y=50.3226749&z=18&ut=h%C5%99i%C5%A1t%C4%9B%20NH&uc=9eaM8xZ6zo&ud=50%C2%B019%2722.166%22N%2C%2013%C2%B032%2731.089%22E&base=ophoto
https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=13.5424197&y=50.3226749&z=18&ut=h%C5%99i%C5%A1t%C4%9B%20NH&uc=9eaM8xZ6zo&ud=50%C2%B019%2722.166%22N%2C%2013%C2%B032%2731.089%22E&base=ophoto
https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=13.5424197&y=50.3226749&z=18&ut=h%C5%99i%C5%A1t%C4%9B%20NH&uc=9eaM8xZ6zo&ud=50%C2%B019%2722.166%22N%2C%2013%C2%B032%2731.089%22E&base=ophoto
mailto:hojer.petr@seznam.cz


hřiště s umělou trávou v areálu Soukromé sportovní základní školy, Podkrušnohorská 

1677 

https://mapy.cz/zakladni?source=firm&id=358081&l=1&x=13.619292&y=50.607017&z=15 

 

KNH CHOMUTOV: 

spojení na družstvo mužů = Miroslav Smák, m: 605930800, predseda@knhchomutov.cz 

organizační pracovník: organizacni@knhchomutov.cz 

hřiště s umělou trávou: Školní 1480/61, 430 01 Chomutov; k hřišti se dostanete z ulice 

Vodních staveb (zde se dá také zaparkovat) a vstup je skrze boční vchod do tělocvičny 

https://mapy.cz/letecka?q=%C5%A0koln%C3%AD%201480%2F61&source=addr&id

=11063768&x=13.4172297&y=50.4571119&z=17 

 

 

 

 

 

D. ZPRÁVY SNH 

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2024/2025 

 

kategorie  dospělých  do 31. 8. 2006 včetně  

kategorie  dorostu  od 1. 9. 2006 – do 31. 8. 2009 včetně  

kategorie  staršího žactva  od 1. 9. 2009 – do 31. 8. 2012 včetně  

kategorie  mladšího žactva  od 1. 9. 2012 – do 31. 8. 2014 včetně 

kategorie  starší přípravka  od 1. 9. 2014 – do 31. 8. 2016 včetně 

kategorie  mladší přípravka  od 1. 9. 2016  

 

 

 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH 

 

úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30 

 

 

 

MATRIČNÍ ÚSEK STK SNH –  

paní Věra ZIMLOVÁ nově zpracovává agendu registračních průkazů 

 

Pro rychlejší vyřizování Vašich požadavků můžete registrační průkazy, přestupní lístky apod. 

posílat poštou přímo na adresu: 

 

LM Asistent s.r.o. 

paní Věra Zimlová 

Dřevařská 906 

500 03 Hradec Králové 

 

Další kontakt na předsedkyni matričního úseku: 

telefon: 603 865 427 

e-mail: vera.zimlova@seznam.cz 

 

https://mapy.cz/zakladni?source=firm&id=358081&l=1&x=13.619292&y=50.607017&z=15
mailto:predseda@knhchomutov.cz
mailto:organizacni@knhchomutov.cz
https://mapy.cz/letecka?q=%C5%A0koln%C3%AD%201480%2F61&source=addr&id=11063768&x=13.4172297&y=50.4571119&z=17
https://mapy.cz/letecka?q=%C5%A0koln%C3%AD%201480%2F61&source=addr&id=11063768&x=13.4172297&y=50.4571119&z=17
mailto:vera.zimlova@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVCŮ ČESKÉ UNIE SPORTU 

 

Více viz: https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/urazove-pojisteni-clenu.html 

 

 

 

 

Za StřČOSK: Mgr. Ladislava Janková, předsedkyně 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/urazove-pojisteni-clenu.html


E. TABULKY JARNÍ ČÁSTI (při rovnosti bodů dle vzájemných utkání) 

 

MUŽI – po 14. kole  

1.  TJ Stará Huť 10 8 0 2 222 : 163 16 

2. NH Řevnice A 10 8 0 2 233 : 188 16 

3. NH Řevnice B 10 7 0 3 213 : 183 14 

4. TJ Avia Čakovice 10 5 0 5 174 : 184 10 

5. TJ Spartak Modřany 10 0 2 8 153 : 191 2 

6. KNH Spoje Praha 10 0 2 8 155 : 241 2 

      1150 : 1150  
          

MUŽI – po 14. kole s Chomutovem mimo soutěž 

1. NH Řevnice A 12 9 0 3 272 : 231 18 

2. TJ Stará Huť 11 8 0 3 238 : 182 16 

3. NH Řevnice B 12 7 1 4 256 : 2221 15 

4. KNH Chomutov  9 4 3 2 176 : 159 11 

5. TJ Avia Čakovice 11 5 0 6 189 : 202 10 

6.  TJ Spartak Modřany 12 0 4 8 190 : 228 4 

7. KNH Spoje Praha 11 0 2 9 164 : 262 2 

      1485 : 1485  
          

DOROSTENCI – po 14. kole  

1. NH Řevnice 8 7 0 1 219 : 149 14 

2. TJ Avia Čakovice 8 5 0 3 206 : 169 10 

3. TJ Stará Huť 8 4 0 4 199 : 192 8 

4. Sokol Bakov 8 4 0 4 161 : 186 8 

5. KNH Spoje Praha 8 0 0 8 119 : 208 0 

      904 : 904  
          

STARŠÍ ŽÁCI – po 14. kole 

1. TJ Avia Čakovice  10 9 0 1 225 : 82 18 

2. TJ Stará Huť 10 9 0 1 200 : 127 18 

3. KNH Spoje Praha 10 5 1 4 143 : 151 11 

4. Sokol Bakov 10 4 1 5 166 : 201 9 

5. NH Řevnice 10 2 0 8 130 : 197 4 

6. TJ Spartak Modřany 10 0 0 10 120 : 226 0 

      984 : 984  
          

MLADŠÍ ŽÁCI – po 14. kole 

1. Sokol Bakov 8 7 0 1 129 : 65 14 

2. KNH Spoje Praha 8 5 0 3 113 : 70 10 

3. NH Řevnice 8 0 0 8 37 : 144 0 

      279 : 279  
          
          
          



ŽENY – po 14. kole 

1. TJ Avia Čakovice A 10 8 1 1 219 : 137 17 

2. TJ Stará Huť 10 9 1 0 227 : 118 19 

3. TJ Avia Čakovice B 10 6 0 4 164 : 171 12 

4. TJ Spartak Modřany 10 3 0 8 91 : 149 6 

5. KNH Spoje Praha A 10 2 0 8 125 : 151 4 

6. KNH Spoje Praha B 10 1 0 9 102 : 202 2 

      928 : 928  
          

ŽENY – po 14. kole • se Žatcem a Litvínovem mimo soutěž 

1. KNH Litvínov 14 14 0 0 266 : 171 28 

2. TJ Stará Huť 14 12 1 1 318 : 187 25 

3. TJ Avia Čakovice A 14 9 2 3 278 : 194 20 

4. TJ Avia Čakovice B 14 6 0 8 198 : 251 12 

5. TJ Žatec 11 5 1 5 159 : 168 11 

6. TJ Spartak Modřany 12 3 0 9 94 : 169 6 

7. KNH Spoje Praha A 14 2 0 12 174 : 215 4 

8. KNH Spoje Praha B 13 1 0 12 130 : 262 2 

      1617 : 1617  
          

DOROSTENKY – po 14. kole  

1. TJ Stará Huť 8 8 0 0 185 : 89 16 

2. Sokol Bakov 8 6 0 2 171 : 67 12 

3. KNH Spoje Praha 8 4 0 4 107 : 133 8 

4. TJ Avia Čakovice 8 2 0 6 74 : 153 4 

5. TJ Spartak Modřany 8 0 0 8 60 : 155 0 

      597 : 597  
          

STARŠÍ ŽÁKYNĚ – po 14. kole  

1. Sokol Bakov A 12 12 0 0 245 : 42 24 

2. TJ Stará Huť A 12 10 0 2 171 : 114 20 

3. TJ Stará Huť B 12 6 0 6 105 : 121 12 

4. Sokol Bakov B 12 6 0 6 106 : 151 12 

5. KNH Spoje Praha 12 4 1 7 97 : 156 9 

6. TJ Avia Čakovice 12 3 1 8 91 : 126 7 

7. TJ Spartak Modřany 12 1 0 11 63 : 168 2 

      878 : 878  
          

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ – po 14. kole  

1. Sokol Bakov  7 7 0 0 84 : 22 14 

2. TJ Avia Čakovice 7 3 0 4 62 : 65 6 

3. Sokol Březno 7 2 0 5 38 : 62 4 

4. KNH Spoje Praha 3 0 0 3 6 : 41 0 

      190 : 190  
          
          



MLADŠÍ ŽACTVO – KOEDUKOVANÁ SOUTĚŽ 

1. TJ Spartak Modřany 10 7 0 3 125 : 58 14 

2. Sokol Bakov 10 6 2 2 95 : 63 14 

3. KNH Spoje Praha 10 6 2 2 98 : 76 14 

4. TJ Stará Huť 10 3 3 4 82 : 105 9 

5. TJ Avia Čakovice 10 2 1 7 43 : 101 5 

6. Sokol Březno 10 1 2 7 39 : 79 4 

      482 : 482  
          

STARŠÍ PŘÍPRAVKA • po 18. 5. 2025 

1. KNH Spoje Praha A 16 16 0 0 181 : 52 32 

2.  Sokol Březno 16 8 3 5 102 : 92 19 

3. Sokol Bakov B 16 8 1 7 125 : 128 17 

4. TJ Avia Čakovice 16 6  2 8 81 : 92 14 

5. TJ Spartak Modřany 6 5 0 1 69 : 24 10 

6. KNH Spoje Praha B 16 3 1 12 64 : 143 7 

7. Sokol Bakov A 16 1 1 14 51 : 142 3 

      673 : 673  
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 


